FINANCIEN

JAARREKENING 2012 KONINKLIJKE NEDERLANDSE

inkomsten

Contributie
Cursusgeld
Renten
Donaties
Subsidie

Negatief saldo

*) Begroting van 2012 is goedgekeurd op de ALV van 8 september 2011

FINANCIEN (vervolg)
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SALDO 2012 KONINKLIJKE NEDERLANDSE VERENIGING EHBO

AFDELING BUNNIK-ODIJK

Saldo EHBO op 31 december
Inkomsten toe te rekenen aan
Uitgaven toe te rekenen aan
Vrijval reservering

Saldo EHBO op 31 december

Berekening vermogen EHBO

Saldo EHBO op 31 december

Reservering opleiding Kaderinstructeur

Reservering opleiding LOTUS

Reservering aanschaf/reparatie duurzame materialen
Vermogen EHBO op 31 december

Vooruit ontvangen op 31 december

Nog te betalen op 31 december

Vooruit betaald per 31 december

Nog te ontvangen per 31 december

Berekend in kasboek op 31 december
Feitelijk in kashoek op 31 december
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2012

2012

2012

2012
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2012
2012
2012

2012
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AFDELING
actueel begroot
2012 2012 »
142500 € 1.860,00
1.855,00 € 1.400,00
84,29 € 130,00
38484 € 300,00
PM. € P.M.
3.749,13 € 3.690,00
€ 871,40
3.749,13 € 4.561,40
1.452,70 +
3.749,13 +
4.304,68 -
0,00 +
897,15
897,15
2.600,00
1.000,00
1.178,12
5.675,27 +
39,95 +
551,75 +
0,00 -
90,00 -
6.176,97
6.176,97 -
0,00

VERENIGING EERSTE HULP BIJ ONGELUKKEN
BUNNIK-ODIJK

uitgaven actueel begroot
2012 2012
Afdracht Hoofdbestuur € 313,40 € 340,40
Zaalhuur € 158516 € 146175
Administratie en beheer € 316,13 € 350,00
Examengeld € 22590 € 218,75
Vergoeding € 101150 € 1.170,00
Algemene kosten € 262,17 € 320,50
Materiaal € 590,42 € 700,00
€ 430468 € 456140

Positief saldo -555,55
€ 374913 € 456140



